DOKUMENT SKŁADANY NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO
Załącznik nr 4
	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	WYKAZ OSÓB


Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi nr 1431W od drogi woj. nr 573 Suserz - Józefków - Trębki - granica woj. na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w m. Białka do granicy województwa (odc. m. Trębki – m. Białka)”

 - nr postępowania ZP.272.18.2019.ZDP, oświadczamy, że do realizacji niniejszego zamówienia skierujemy następujące osoby:
1.  Kierownik budowy*

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Wykształcenie/ Posiadane uprawnienia
	Doświadczenie/okres kierowania robotami
(od dnia do dnia)
	Informacja o podstawie dysponowania 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	


*) zgodnie z wymogami opisanymi w punkcie 5.2.3. lit. b) niniejszej SIWZ ,w przypadku gdy osoba wskazana w wykazie, została oddana do dyspozycji przez inne podmioty, wykonawca dołączy pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych osób na potrzeby realizacji zamówienia

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 

…………………………………………

(podpis) 
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